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Uwierzcie nam na słowo – z tej mąki będzie naprawdę niezły, sportowy chleb. Właściwie to
już jest – lubawianin Łukasz Hejda, obecnie reprezentujący barwy radomskiego
Olimpijczyka, wywalczył brązowy medal zapaśniczych Mistrzostw Polski w kategorii
wiekowej U-20 (-97 kg) w stylu klasycznym! Podczas turnieju odbywającego się w
Kostrzynie n. Odrą pokonał go tylko Yassine Ben Labed, który jest jednocześnie… mistrzem
Polski seniorów.

To już kolejna nasza publikacja dotycząca wychowanka Sokoła Lubawa, który naukę i trenowanie
kontynuuje w Radomskim Centrum Szkolenia Zapaśniczego "Olimpijczyk". Tu poprzednie
artykuły o Łukaszu Hejdzie z naszego portalu, w kolejności chronologicznej:

» Łukasz Hejda z lubawskiego Sokoła mistrzem Polski kadetów w zapasach!

» Kolejny sukces wojownika z Lubawy! Łukasz Hejda wygrał międzynarodowe
zawody! [ZDJĘCIA]

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74276-lukasz-hejda-z-lubawskiego-sokola-mistrzem-polski-kadetow-w-zapasach
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76302-kolejny-sukces-wojownika-z-lubawy-lukasz-hejda-wygral-miedzynarodowe-
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76302-kolejny-sukces-wojownika-z-lubawy-lukasz-hejda-wygral-miedzynarodowe-


Tata dumny! Cała sportowa Lubawa też

Łukasz Hejda, brązowy medalista Mistrzostw Polski, z siostrą Natalią i tatą Tomaszem - tuż
po zawodach (fot. arch. rodzinne)

Poprzeczka idzie w górę, a Łukasz startuje w coraz poważniejszych zawodach. Mistrzostwa Polski
w zapasach w stylu klasycznym odbyły się w Kostrzynie nad Odrą. Na początek – radość taty
zapaśnika, Tomasza Hejdy wyrażona w poście w social mediach:

„Łukasz Hejda brązowym medalistą Mistrzostw Polski
U20 w zapasach w stylu klasycznym!

To ogromny sukces i kolejny ważny krok na drodze do
wielkiej kariery. Ciężka praca, wyrzeczenia i
codzienna determinacja przynoszą efekty. Wierzę, że
to dopiero początek drogi na szczyt marzeń.

Gratulacje synu. Jesteśmy z Ciebie niezwykle dumni!



Szczególne podziękowania kieruję do trenerów z
MLKS Sokół Lubawa, którzy zaszczepili sportowego
bakcyla i prowadzili Łukasza na początku jego sportowego
marzenia. Dziękujemy całemu sztabowi Radomskiego
Centrum Szkolenia Zapaśniczego "Olimpijczyk" za
profesjonalizm, wsparcie i konsekwentne rozwijanie jego
kariery”

W sumie, dumna z Łukasza jest obecnie pewnie nie tylko jego rodzina, ale cała sportowa Lubawa.

Pokonał go tylko mistrz Polski seniorów!

Podium Mistrzostw Polski U-20 (-97 kg) (fot. arch. rodzinne)

To kolejny sukces zapaśnika, z którym już dwa lata temu, gdy miał zaledwie 16 lat, rozmawiało się
jak ze świadomym swojej sytuacji i tego co chce osiągnąć młodym człowiekiem. Teraz, gdy ma lat 18,
tym bardziej. Tu rozwój sportowy idzie ramię w ramię z budowaniem odpowiedniej mentalności,
ale też kultury osobistej itd.



- Do Kostrzyna przyjechał krajowy top w mojej
kategorii wiekowej. A akurat styl klasyczny w zapasach
jest dodatkowo widowiskowy, bo charakteryzuje się
możliwością wykonania ciekawych rzutów i
zastosowania dużej ilości technik

- tłumaczy na wstępie.

~~galeriaspc~~11353~~

Łukasz w I rundzie pokonał, przez przewagę techniczną, Adama Świata z Wrocławia. W drugiej
rundzie lubawianin walczyć nie musiał, bo miał wolny los. Z kolei w półfinale na jego drodze stanął
pochodzący z Tunezji Yassine Ben Labed.

- A trzeba wiedzieć, że Yassine to aktualny mistrz
Polski seniorów, także w kategorii -97 kilogramów.
Niestety, przegrałem ten pojedynek, ale już w walce o
brązowy medal pokonałem 8-0 Krzysztofa Kulika z
Gdańska

- relacjonuje Łukasz Hejda.

I jak zawsze w przypadku opisywania startów młodych sportowców z naszego terenu – coś nam
mówi, że o zapaśniku wychowanym w lubawskim Sokole jeszcze usłyszymy (i napiszemy).
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